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Yttrande gällande start av en folkhögskolefilial från 
Kaggeholms folkhögskola i annan region.  
 
Region Örebro län har fått möjligheten att lämna yttrande på förfrågan från 
Folkbildningsrådet att ge synpunkter på start av en ny folkhögskolefilial i regionen  
med den angivna inriktningen med hänsyn till den geografiska placeringen.  
Region Örebro län ska också bedöma eventuella ekonomiska effekter av en eventuell 
etablering. 
 
Folkbildningsrådet har mottagit en ansökan om att starta en folkhögskolefilial i 
Örebro län. 
Bakom ansökan står Kaggeholms folkhögkola som tillsammans med Pingstkyrkan i 
Örebro ELIM vill starta en bibelskola i församlingsmiljö. Bibellinjen ska enligt 
ansökan bidra till att fördjupande i bibelfrågor möjliggörs i Örebro län med omnejd. 
 
I ansökan beskrivs det att det inte finns ett stort utbud av bibelskolor i Örebro län. 
ELIM bibelskola och Kaggeholm kommer enligt ansökan ha en del av utbildningen 
gemensam och vissa veckor på läsåret ligger studierna tillsammans.  
 
Region Örebro län bedömer frågan utifrån rollen som regionalt utvecklingsansvarig, 
den regionala utvecklingsstrategin och de prioriterade områdena Kunskapslyft och 
utbildning samt Kompetensförsörjning och matchning.  Utifrån dessa perspektiv ser 
Region Örebro län att länet primärt har behov av Allmän kurs inom folkhögskolornas 
utbildningsutbud. Studerande som saknar fullständig grundskole- eller 
gymnasieutbildning kan gå Allmän kurs och därigenom erhålla grundläggande 
behörighet och inträde till vidare studier. Gymnasiekompetens är en nödvändig lägsta 
utbildningsnivå på arbetsmarknaden.  
 

• I Örebro län finns sammantaget sex folkhögskolor varav tre skolor även har 
filial i länet.  Två av dessa folkhögskolor har bibellinje. Dessutom finns det 
ytterligare en filial från en folkhögskola som har huvudskolan utanför Örebro 
län. Denna filial som ligger i Mullhyttan har en bibellinje. Region Örebro län 
ser inte att det finns ett behov av ytterligare en bibellinje i länet. En fjärde 
bibellinje skulle inte bidra till länets kompetensförsörjningsbehov.  
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• Gällande geografisk placering ser Region Örebro län positivt på att flera 
arbetstillfällen etableras i länet. 
 

• Ekonomiskt stöd utgår inte från Region Örebro län. Filialens utbildning 
samkörs med ELIM bibelskola. Mobilitetsstöd är inte aktuellt till medborgare 
från det egna länet då de studerar på en filial inom länet och huvudskolan 
ligger i ett annat län.  
 

• Etablering av en ny folkhögskolefilial påverkar inte Region Örebro läns stöd 
till redan befintliga folkhögskolor i regionen eller mobilitetsersättningen 
tillfolkhögskolor i andra regioner.  
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